G. FORMA DE APRESENTAÇÃO DOS PRODUTOS 
Os produtos da consultoria deverão ser entregues em duas vias (sendo uma impressa e 

uma digitalizada) e deverão ser aprovados pelo contratante. 

H. CUSTO TOTAL 
O valor total bruto da consultoria será de R$ 7.680,00 (sete mil seiscentos oitenta reais) a 

ser pago para a atividade de assessor territorial para 80 (oitenta) dias de contrato, sendo 

deduzidos da renumeração bruta, os impostos e encargos, dentre os quais os 

previdenciários e de renda, podendo haver outros tributos, além de taxas referentes a

[...]

realizada a entrega do trabalho ajustado, tal fato dará ensejo à rescisão do contrato 
conforme Cláusula VIII.  

CLÁUSULA IV – DA REMUNERAÇÃO 
Pela prestação do serviço objeto do presente contrato a CONTRANTE pagará ao 
CONTRATADO após entrega e aprovação dos produtos o montante total de R$ 7.680,00 
(sete mil seiscentos oitenta reais) divididos em 2 (dois) produtos, em moeda corrente 
nacional, deduzidos da remuneração eventuais transferências bancárias, impostos e taxas 
necessários para conclusão do serviço, da seguinte forma: 
Produto 1  – Relatório de atividades desenvolvidas nos primeiros 40 (quarenta) dias,